PAGE
2

[image: image1.png]

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 21.10.2016

                                                     № 323
посёлок Парковый

О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 15 марта 2016 года № 82                      «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении муниципального образования Тихорецкий район «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В  соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,     и приказом  департамента информатизации и связи Краснодарского края              от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 15 марта 2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении муниципального образования Тихорецкий район «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» изменение, дополнив пунктом 22 следующего содержания:
	«22.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	администрация»

 2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения  Тихорецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            В.В.Лагода